
quarta-feira, 4 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00269 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Portaria

ESTADO DA BAHIA 

               PREFEITURA MUN. DE PRESIDENTE DUTRA 
CGC: 13.717.798/0001-39 

  

 

PORTARIA Nº. 163, de 04 de Fevereiro de 2015 

Dispõe sobre a alteração de membro da 

Comissão Permanente de Licitação e 

dá outras providências.  

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 77-VI, da Lei 

Orgânica Municipal,  

RESOLVE:  

Art. 1º. Alterar a composição da Comissão Permanente de Licitação 

desta Prefeitura nomeada através da Portaria nº. 161, de 30 de Dezembro de 

2014, designando o Sr. EDIVAN OLIVEIRA MACHADO portadora da Cédula de 

Identidade nº. 03.152.326-92 – SSP-BA e CPF nº. 435.193.265-16, como 

membro da Comissão Permanente de Licitação em substituição ao Sr. 

HÉRBETE NEIVA MACHADO, Ficando a nova Comissão Permanente de 

Licitação assim constituída:  Presidente - IVAN PEDRO ALVES MACHADO – 

1º Membro  - a Sra. AVANEIDE GAMA NOVAES – Membro  e  2º Membro - 

EDIVAN OLIVEIRA MACHADO. 

Art. 2º. A presente portaria entrou em vigor em 04 de Fevereiro de 2014, 

revogadas as disposições em contrário.  

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 04 de Fevereiro de 2015. 

ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA  

Prefeito Municipal 

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B246038FCEAAC2317730AA4E9CF3532


		2015-02-04T12:30:27-0300




